
		Přeskočit na obsah

	
		
		
			

							
					
			
				
					


	
					
			

						
			[image: GIENGER spol. s r.o. Logo]

			
											
				[image: GIENGER spol. s r.o. Logo]
					
		
				
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

	DOTACE
	FOTOVOLTAIKA
	O FIRMĚ	GIENGER 30 let s odborným řemeslem
	Představení společnosti
	GC SKUPINA v datech
	Logistika
	Produktové portfolio
	Odbytová cesta
	Spolehlivá firma
	Ověřená firma
	Napsali o nás (+ video seriál)
	YouTube video kanál
	EET – Evidence tržeb
	Nabídky práce
	Náborová videa


	NOVINKY	Chytrý adresář provozoven
	INSTALACE
	SANITA
	TOPENÍ
	TRINNITY – značka pro profesionální řemeslníky


	PRODUKTY	DOTACE PRO RODINNÉ DOMY
	FOTOVOLTAIKA
	NOVELAN TEPELNÁ ČERPADLA
	GROHE PROFESSIONAL


	DOKUMENTY	INSTALACE
	SANITA	Volně stojící vany
	Správná trefa


	TOPENÍ	Kotle elektrické
	Kotle na pevná paliva
	Kotle plynové kondenzační
	Otopná tělesa plošná
	Otopná tělesa trubková
	Podlahové vytápění
	Zásobníkové ohřívače elektrické
	Zásobníkové ohřívače a nádoby
	Solární systémy
	Čerpadlové skupiny a příslušenství
	Čerpadla topenářská
	Termostatické hlavice, ventily
	Krby a kamna


	INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
	Ceníky
	Reklamační řád
	Informace o zpracování osobních údajů
	Informace o dotacích
	Kvalifikace pro uplatnění dotací v rámci programu Nová zelená úsporám


	KONTAKTY	GIENGER Česko + Slovensko
	Koupelnová studia Elements
	Jihočeský kraj
	Jihomoravský kraj
	Karlovarský kraj
	Královéhradecký kraj
	Liberecký kraj
	Moravskoslezský kraj
	Olomoucký kraj
	Pardubický kraj
	Praha
	Plzeňský kraj
	Středočeský kraj
	Ústecký kraj
	Vysočina
	Zlínský kraj
	GIENGER Slovensko


	ŠKOLENÍ
	

	
							
		
					
		
		
			




		



			
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

			



				

				

			
								
							
			
			

			
				
					
						
							[image: ]
						
					
					Jsme odborný velkoobchod TZB 
							Montážním firmám nabízíme ucelený sortiment topení, instalací a sanitární techniky. 
							 
							[image: ] 
							ŠKOLENÍ 
							KOUPELNY 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: FOTOVOLTAIKA] 
							[image: dotace pro rodinné domy] 
							[image: COSMO] 
							[image: CONEL instalační zboží] 
							[image: VIGOUR] 
							[image: BRÖTJE topení] 
							[image: TRINNITY produkty gcskupina] 
							TOPENÍ 
							INSTALACE 
							[image: GC katalog instalace] 
							[image: Katalog TOPENÍ] 
							[image: Katalog koupelen] 
							 
							[image: NOVELAN tepelná čerpadla] 
							
				
				
			
			

		

				
					
							
			
						
				

					
									
				Aktuální pracovní nabídky
Kontakty
DOKUMENTY
E-SHOP
BONUSOVÝ PROGRAM
YOUTUBE VIDEO KANÁL
KOUPELNY ELEMENTS








GIENGER je obchodní společnost, jejíž aktivity jsou zaměřeny na velkoobchodní činnost v oblasti topení, sanity, instalací a inženýrských sítí, se sídlem v Napajedlích s více než 25 letou tradici na trhu ČR. V České republice je zastoupena firmami GIENGER, GIENGER TÁBOR, GIENGER CENTRON a GIENGER BOHEMIA. Na Slovensku je zastoupena firmou GIENGER Slovensko.


Naše společnosti jsou součástí evropské obchodní skupiny, jejíž obchodní aktivity jsou zaměřeny na velkoobchodní činnost v oboru TZB.

Více informací o GC skupině naleznete zde.





[image: GC SKUPINA]




[image: GIENGER Česká republika]






EXKLUZIVNĚ NABÍZÍME PRODUKTY




[image: COSMO]

TOPENÍ A VYTÁPĚNÍ





[image: CONEL]

INSTALACE A ROZVODY





[image: VIGOUR]

KOUPELNY





[image: BRÖTJE]

TEPELNÁ TECHNIKA





[image: TRINNITY značka pro profesionální řemeslníky]

[image: TRINNITY značka pro profesionální řemeslníky]

NOVÉ PRODUKTY







KATALOGY KE STAŽENÍ







[image: Instalace]




INSTALACE





[image: Sanita]




SANITA





[image: Topení Brötje]




TOPENÍ





[image: Inženýrské sítě]




INŽENÝRSKÉ SÍTĚ








V této sekci naleznete dostupné soubory / dokumenty k nabízeným produktům.
















Nové koupelnové studio v Jihlavě.





[image: koupelny elements]




KOUPELNY ELEMENTS

individuální plánování | konzultace a poradenství




WEBOVÉ STRÁNKY



DOPLŇKOVÉ ZBOŽÍ












[image: GC skupina Bonusový program]

Bonusový program GC skupiny

Vážíme si přízně každého našeho stálého zákazníka. Nabízíme všem smluvním partnerům tento věrnostní systém, který přináší zajímavé a hodnotné odměny za nasbírané bonusové body získané za odebrané zboží a služby u GC skupiny.


BONUSOVÝ PROGRAM








[image: GIENGER E-Shop]

E-shop pro montážní firmy

Představujeme novou verzi E-shopu, který prošel modernizací po funkční i vzhledové stránce a byl přizpůsoben požadavkům našich aktivních zákazníků. Je určen výhradně pro firmy – zákazníky GC skupiny.


E-SHOP GIENGER








ZNAK PROFESIONÁLNÍHO PARTNERSTVÍ


[image: gienger profesionální partnerství]




Již více jak 25 let zajišťuje svým partnerským stavebním a montážním firmám kompletní prodejní sortiment TZB ve všech oblastech technických zařízení budov, jako je sanita, topení, instalace či materiál pro výstavbu inženýrských sítí.





Společnost GIENGER je zastoupena ve všech důležitých lokalitách České republiky Logistickými centry a stále rozšiřuje svou síť velkoobchodních EXPRESS skladů. Řemeslníci tak mají ve své blízkosti dostupný veškerý sortiment TZB, který potřebují ke své každodenní práci. Rozsáhlý vozový park a skvěle vyřešená logistika nám umožňuje každodenní zásobování skladů a rychlé dodání zboží přímo na stavbu.

V zájmu spokojenosti koncového zákazníka, která patří k našim prvořadým cílům, realizujeme své služby a prodáváme zboží výhradně prostřednictvím odborných montážních firem TZB, které mohou nejlépe zajistit dokonalou a správnou instalaci vysoce jakostního produktu v oblasti tepelné techniky, topenářského zboží, sanitární techniky, instalace vody, topení, plynu, vzduchotechniky, ventilace a klimatizace, elektrotechniky, ochranných pracovních pomůcek a materiálu pro výstavbu inženýrských sítí. Využijte proto našich zkušeností a profesionality a poraďte se s námi dříve než budete realizovat svůj nový dům či byt. Máte možnost se také podívat na produktová videa. Navštivte také naše další produktové stránky a nechte se inspirovat.







Mobilní aplikace

Adresář provozoven společností GIENGER ČR

Našim registrovaným zákazníkům jsme připravili mobilní aplikaci, která pomůže při zjišťování potřebných informací nebo při hledání některé z našich GIENGER poboček.

Mobilní aplikace našim zákazníkům zobrazuje chytrý přehled služeb:

	kontaktní údaje s možností přímého volání, přehledné zobrazení prodejní doby, související informace
	vyhledání nejbližší pobočky s možností navigace
	vyhledávání v celé mapě
	filtrování dle regionu, typu, stavu (otevřeno, zavřeno)
	zobrazení probíhajících akcí registrovaným zákazníkům
	na vybraných pobočkách můžete aplikaci použít i pro samoobslužný nákup






[image: Mobilní aplikace]

Mobilní aplikaci můžete instalovat do chytrého telefonu nebo tabletu se systémy Google Android (5.0 a vyšší) a Apple iOS (11.0 a vyšší).


[image: mobilní aplikace GC skupina]





[image: mobilní aplikace GC skupina]












[image: Trinnity značka pro profesionální řemeslníky]

ZNAČKA PRO PROFESIONÁLNÍ ŘEMESLNÍKY


Vodoměry TRINNITY

Měřiče tepla TRINNITY

Magnetický filtr TRINNITY XL

Oběhové čerpadlo TRINNITY NEW

Termostatické ventily TRINNITY

Odvzdušňovací ventily TRINNITY

Koupelnové otopné žebříky TRINNITY

Oběhové čerpadlo TRINNITY

Čistící ubrousky TRINNITY

Elektrické radiátory TRINNITY

Vodovodní baterie TRINNITY

Trubky AL-PERT TRINNITY





ZOBRAZIT VŠECHNY PRODUKTY












							

												

	
						
					
  
				  
				
				
								
					
		
					
	
		
			
				
																									
							
		
		NOVINKY

			
					Kompaktní adaptér GEBO
									
	
					Efektivní vytápění s novými termostatickými hlavicemi DANFOSS
									
	
					Koupelnové studio Elements Napajedla prošlo rekonstrukcí
									
	
					Zplyňovací kotle a novinky značky ROJEK
									
	
					Kvalitní tepelná čerpadla NOVELAN
									
	
					Vodoměry TRINNITY
									
	
					Měřiče tepla TRINNITY
									



		
																					

																										
										[image: FOTOVOLTAIKA]



		
																					

																										
										[image: trinnity]

TRINNITY je nová značka pro profesionální řemeslníky.

Vybrali jsme pro vás produkty z oblasti

topení, instalací a sanity.

Zobrazit všechny produkty TRINNITY



		
																					

																																				
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		1991- © GC SKUPINA | Topenářské potřeby a materiál pro topení a vytápění | Zelená linka 800 100 680 | Email: info@gcskupina.cz | Použité obrázky jsou pouze ilustrační.	




			
 
		
 
	 
		
 

		
					
												
 
		
 
				Page load link

		
			
		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas






































































































				
											
				





		


			